Jara
01.02.2024
01.02.2024

['pynma

Bpewms
11.50-13.25
13.45-15.20

02.02.2024 09.55-11.30

02.02.2024
02.02.2024
03.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024

13.45-15.20
15.30-17.05
11.40-15.00
08.00-11.30
08.00-11.30
11.50-13.25
13.45-17.05
09.55-13.25
13.45-17.05
17.15-18.50
08.00-11.30
11.50-13.25
13.45-15.20
15.30-17.05
08.00-09.35
09.55-13.25
13.45-15.20
15.30-17.05

JucrumimHa

0.TEXHOJI.DJI.OHED

sxkoHomuka ['TI

¢dunocodpus
HpaBOBE/ICHHE
IPaBOBE/ICHUE

HH.A3BIK

BH.3K.MeX.Tpeanp T

BH.JOK.MEX.TPEIp

MEXIYH.9KOHOM
MEXIYH.9KOHOM
by

BH.OK.MCX.IIPCATIP

MEXIYH.9KOHOM
BY
0.TEXHOJL.3JI.OHEP
0.TEXHOJL.3JI.OHEP
dbunocodust
sxoHomuka I'TI

sxoHomuka ['TI

BH.3K.Mex.mpeanp T

1

OTOK3-22

Kontpoins [IpenogaBatens ACCHCTEHT AYAMWT.

JI
JI
JI
JI
yrp
ymp

yip
JI
yup(kp)
JI
yup
JI
yip
yup
JI
ynp(kp)
yup
yip

Hantoka T.b.
Bunorpanos
Jlememko I'.A.
Konob6osa
Komo6osa
Xamamku 10.B.
Bunorpaznos

Bunorpanos

[lepbuna A.1O.

Henuesa A.IL
IOpxora .M.

Bunorpaznos

[lepbuna A.1O.

IOpxora .M.
Hanroka T.b.
MunenkoBa
Jlemeniko I'.A.
Bunorpaznos
Bunorpanos
Bunorpanos
IOpkoBa .M.

Cp. 48

1409
9206
1201
1409
1409
11240
9206
9206
1201
1201
1418
9206
1201
1418
1409
1409
1201
9410
9410
9410
1418



