## Группа ЭТЭК3-22

Дата	Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель Ассистент	Аудит.
01.02.2024	11.50-13.25	о.технол.эл.энер	Л	Надтока Т.Б.	1409
01.02.2024	13.45-15.20	экономика ГП	Л	Виноградов	9206
02.02.2024	09.55-11.30	философия	Л	Лемешко Г.А.	1201
02.02.2024	13.45-15.20	правоведение	Л	Колобова	1409
02.02.2024	15.30-17.05	правоведение	упр	Колобова	1409
03.02.2024	11.40-15.00	ин.язык	упр	Халаджи Ю.В.	11240
05.02.2024	08.00-11.30	вн.эк.мех.предпрТ	Л	Виноградов	9206
05.02.2024	08.00-11.30	вн.эк.мех.предпр	Л	Виноградов	9206
05.02.2024	11.50-13.25	междун.эконом	Л	Щербина А.Ю.	1201
05.02.2024	13.45-17.05	междун.эконом	упр	Делиева А.П.	1201
06.02.2024	09.55-13.25	БУ	Л	Юркова И.М.	1418
06.02.2024	13.45-17.05	вн.эк.мех.предпр	упр(кр)	Виноградов	9206
06.02.2024	17.15-18.50	междун.эконом	Л	Щербина А.Ю.	1201
07.02.2024	08.00-11.30	БУ	упр	Юркова И.М.	1418
07.02.2024	11.50-13.25	о.технол.эл.энер	Л	Надтока Т.Б.	1409
07.02.2024	13.45-15.20	о.технол.эл.энер	упр	Миненкова	1409
07.02.2024	15.30-17.05	философия	упр	Лемешко Г.А.	1201
08.02.2024	08.00-09.35	экономика ГП	Л	Виноградов	9410
08.02.2024	09.55-13.25	экономика ГП	упр(кр)	Виноградов	9410
08.02.2024	13.45-15.20	вн.эк.мех.предпрТ	упр	Виноградов	9410
08.02.2024	15.30-17.05	БУ	упр	Юркова И.М.	1418